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Joulun alla 2006 
  
Yhdistyksen pitkäaikainen toimistonhoitaja 
Eija Börman jää eläkkeelle pian vuodenvaih-
teen jälkeen, hän on palvellut yhdistystä 19 
vuotta. Haluan kiittää Eijaa kaikkien jäsenten 
puolesta lämpimästä, tunnollisesta ja täsmälli-
sestä työstä VOAY:n hyväksi. Uusi toimis-
tonhoitaja, Maritta Ritala on jo aloittanut 
työnsä.  
  
VOAY:ssä on lähes 1700 jäsentä. Osa on va-
kinaisessa palvelussuhteessa, osa määräaikai-
sessa. Opettajien kelpoisuusehdot määritel-
lään lainsäädännössä, joka jättää hyvin vähän 
harkinnanvaraa. Palvelussuhteita koskeva 
lainsäädäntö taas edellyttää, että tehtävät tulisi täyttää pysyvästi kelpoisilla 
työntekijöillä. Ammattiyhdistykselle on ongelmallista, että syntyy tilantei-
ta, joissa ovat vastakkain opettajan tehtävää määräaikaisesti hoitanut opet-
taja vailla muodollista kelpoisuutta ja kelpoinen opettaja, kummatkin jäse-
niä. Tähän ongelmaan ei ole täysin oikeudenmukaista ratkaisua. 
Aiheesta on siksi keskusteltu järjestössä runsaasti, ja kannustammekin 
opettajia hakeutumaan tehtävään, johon heillä on kelpoisuus tai hakemaan 
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täydennyskoulutusväyliä tarvittavan kelpoisuuden saamiseksi. Tiedämme 
myös, ettei tuon neuvon noudattaminen ole aina helppoa, mutta se on paras 
keino pysyvän palvelussuhteen saamiseksi. 
  
Yhdistys järjesti taannoin rehtoreille keskusteluillan, johon osallistui ilah-
duttavan suuri joukko rehtoreita. Näissä illoissa on ollut tapana käyttää 
kriittisiä, mutta rakentavia puheenvuoroja ko. ammattiryhmän edunval-
vonnasta. Nyt esille nousivat ennen muuta TVA ja rehtoreiden ansiokehi-
tys. Palkkausjärjestelmän uudistus, joka C-palkkaluokista luopumisen eli 

eurottamisen myötä tuotti opettajille kohtuullisen 
korotuksen, ei näkynyt rehtoreiden palkkauksessa. 
Myös OAJ:ssä on tiedostettu rehtoreiden palkkojen 
jälkeenjääneisyys. Odotukset ovat tällä virkaehtoso-
pimuskierroksella korkealla. 
  
Tämä oli allekirjoittaneen viimeinen pääkirjoitus. 
Kiitän kaikkia yhteistyötahoja hyvästä ja sopuisasta 
kumppanuudesta ja toivotan uudelle puheenjohtajal-
le, Pirjo Haikalle, mitä parasta menestystä. 
  
Itsenäisyyspäivänä 
Erkki Tulkki 

 
 
 VARAPUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS  

 
 
Suurkiitokset kaikille kuluneesta vuodesta! 
 
Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta 2007! 
 
 
Pirjo Haikka 
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PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

 
Pääluottamusmiehen lahjalista 
 
Kiltti joulupukki - jos olet olemassa ja jopa kiltti 
- voisitko heitellä Vantaan, ehkä Pasilankin  
suuntaan muutaman lahjan: 
 
- Pitkälälle lisää piiitkää pinnaa kestää kaiken-   
  laiset lehtijutut & muut mutinat 
- Paulalle ja Tiinalle pontta päätöksentekoon ja  
  PARAS-pyörityksiin 
- Vantaalle vaurastumista ja verotuloja, jotta riit- 
  tää enempi opetukseen  
- päättäjille kaukonäköä tulevaisuuteen 
- opetuslautakunnalle intoa opetusalan  
  edistämiseen 
- sivin sivistyneille sopuisaa joulumieltä  
- palkanlaskijoille lisää liksaa, että jaksavat      
  töppäilyjämme papereiden täytössä 
 

- rehtoreille paksumpaa nahkaa, kun pyörivät työnantajan ja työntekijäin  
  tykityksessä 
- reksien apuväelle (apulais- ja vara-) selviä sopimuksia työstä &  
  korvauksesta 
- opoille ja lopoille oppilasmaininkeja, ei –tulvia sekä palkkaa työn  
  mukaan  
- erityisopettajille sopivasti sekoilevia oppilaita (ja fiksuja vanhempia) 
- ammatillisen puolen ja lukion väelle oppilaita kylliksi mutta ei liikaa 
 

- varhaiskasvattajille eli lastentarhanopettajille pyhäistä rauhaa ja lepoa,  
  varsinkin korville 
- HEKElle suurta sydäntä ja runsaasti rahaa päivähoitoon ensi kierroksella 
- OAJ:n johdolle hyvää tahtoa sisäisissä järjestöneuvotteluissa 
 

- kaikille opetusalan ammattilaisille asiantuntija-arvostusta, myös  
  materiaalisesti 
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- ihmettä ensi vuodelle: opetusalan tva lehahtaa siivilleen kuin perhonen   
  kotelosta 
- ja pikku ihmettä SOSTER-opettajille: ikioma tva lehahtaa sekin   
  tuottoisaan lentoon  
- VOAY:n ja OAJp:n porukoille puhtia edunvalvontaan  
- työsuojeluvaltuutetuille vaikuttamisen paikkoja  
- Börmanin Eijalle antoisaa uutta elämänvaihetta 
- ja plm:lle pikkuisen LL&LT-(Leelian lepotuoli & likaisen työn) lisää. 
 
Toivottavasti hymyillään tavatessa! 

 
HYVÄÄ JOULUNAIKAA  
KAIKILLE KOLLEGOILLE ! 
 
Marjatta Vasara  
 
P.S. Voisitko pistää säkkiin myös  
        muutaman mukavan miesmaikan  
        tasa-arvoa täydentämään, kiitos!   
 

 
 

LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  
 

 
Opettaja voidaan oikeuttaa tai määrätä koulutukseen. Mikäli opettaja mää-
rätään, hänellä on oikeus saada virkaehtosopimuksen mukaiset matka-, 
majoitus-, ruokakustannukset. Hänelle tulee maksaa myös asianmukaiset 
päivärahat. Työnantaja on useasti ilmoittanut, että Vantaalla noudatetaan 
opetusalan virkaehtosopimusta. Ammattiyhdistys ei ole missään vaiheessa 
hyväksynyt sellaista, että työntekijälle ei tarvitse maksaa näitä korvauksia. 
 

Jos työntekijä oikeutetaan, hän on ikään kuin itse ilmaissut siinä vaiheessa 
suostuvansa siihen, että haluaa lähteä koulutukseen ilman yllä mainittuja 
korvauksia tai ne tai osa niistä voidaan hänelle maksaa. Kannattaa aina 
keskustella esimiehen kanssa etukäteen asiat mahdollisimman selviksi, jot-
ta vältytään myöhemmin harmillisilta yllätyksiltä. 
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Virkajärjestelyt ovat meneillään. Jos teille on luvattu suullisesti, että teidät 
vakinaistetaan, pitäkää tiivistä yhteyttä esimieheen, ettei tilanne siirry taas 
vuodella eteenpäin. 
 
Kari Kastu 
luottamusmies 
kari.kastu@vantaa.fi, (839)35647  
tai 0400-703204 
 

 

 

 OAJ:N HALLITUKSEN JÄSEN TIEDOTTAA  

Kulunut syksy on ollut järjestötasolla työllistävä, mutta myös antoisa. 
Toimin järjestömme hallituksessa, johon kuuluvat edustajat kaikista OAJ:n 
opettajaryhmistä. Hallituksessa on 20 jäsentä sekä puheenjohtajana Erkki 
Kangasniemi. Tämän lisäksi hallituksen YSIläiset (=yleissivistävät eli pe-
rusopetuksen ja lukion opettajat) 12 edustajaa muodostavat lisäksi oman 
hallituksensa, joka valmistelee meidän ysiläisten asioita. 
 
Opetusalan virka- ja työehtosopimus (OVTES) umpeutuu ensi syksynä, 
joten työskentelyn yksi painopiste on tietenkin ollut neuvottelutavoitteiden 
raamittaminen. Koska olen OAJ:n hallituksessa Itä-Uudenmaan piirin 
edustaja, tein syksyllä tavoitteista kyselyn kaikille piirimme alueen paikal-
lisille yhdistyksille. Vantaalla kyselin tavoitteita VOAYn lisäksi myös yh-
teysopettajiltamme. Näitä tavoitteita käsiteltiin ensin piirimme seminaaris-
sa ja sen jälkeen järjestötasolla ysin valtuustoryhmän neuvottelupäivillä ja 
YSIn hallituksessa. Tavoiteasettelu oli melkoisen kattava, mutta olemme 
sieltä löytäneet selvästi yhteisiä ysiläisiä tavoitteita, mitä pidän merkittä-
vänä edistysaskeleena toiminnassamme.  
 
Olen tiedottanut OAJ:n hallitustyöskentelystä kokousten jälkeen VOAYn 
hallitukselle. Jatkossa aion laajentaa tiedottamista koskemaan myös yhte-
ysopettajia sekä useammin teitä kaikkia jäseniämme Vantaan opettajan vä-

 5

mailto:kari.kastu@vantaa.fi


VANTAAN OPETTAJA 11.12.2006 

lityksellä. Toivottavasti tulen saamaan mahdollisimman paljon palautetta 
ja ajatuksia myös teiltä. Suosittelen myös käyttämään järjestömme net-
tisivuja www.oaj.fi, joilta löytyy paljon hyödyllistä informaatiota. Sivuja 
on uudistettu siten, että suuri osa jäsenistömme edunvalvontamateriaalista 
on siirretty jäsensivuille salasanan taakse ja on siis ainoastaan jäsentemme 
käytössä. Käyttäjätunnus on jäsenkortista löytyvä jäsentunnus ja salasanan 
voi helposti tilata, mikäli ei ole sivuille aiemmin kirjautunut. 
 

Yksi julkisuudessakin näkynyt 
aihe järjestötasolla on viimeisten 
kuukausien aikana ollut OAJ:n ja 
lastentarhanopettajien liiton 
(LTOL) välinen suhde. Tämä on-
gelma on esiintynyt vain keskus-
järjestötasolla – paikallisella ta-
solla myöskään Vantaalla ei mi-
tään vaikeuksia yhteistoiminnassa 
käsittääkseni ole ollut.  OAJ:n 
hallituksen ja valtuuston tavoit-
teena on päinvastaisistakin pu-
heista huolimatta ollut yhtenäistää 
järjestöämme ja tehostaa lasten-

tarhanopettajien edunvalvontaa. LTOL:n asema kuten myös keskinäinen 
työnjako OAJ:n kanssa on ollut epäselvä, koska asiasta ei ole kyetty teke-
mään selkeää sopimusta kuluneiden 17 vuoden aikana, jonka lastentarhan-
opettajat ovat järjestömme jäseniä olleet. Lastentarhanopettajien valtuusto 
on tämän lehden ilmestyttyä tehnyt jo oman ratkaisunsa jatkosta. Toivon, 
että ratkaisu on ollut sen suuntainen, että jatkossa myös he ovat mukana 
yhtenäisessä ja mahdollisimman vahvassa kaikkien opettajien ammattijär-
jestössä.  
 
Tässä vaiheessa lukuvuotta alkaa meillä monella ”takki olla aika tyhjä” ja 
loma tulee tarpeeseen. Toivon kaikille rauhaisaa joulun aikaa ja mukavia 
lomatunnelmia! 
 
Kari Kinnunen 
kari.kinnunen@vantaa.fi, 040-8276561 
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HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ  

 
 
Tässä vielä jatkoa ja kertausta edellisessä lehdessä olleisiin ilmoituksiin: 
 
KAUPUNGINTEATTERI 
 

Ilmoittautumiset seuraaviin 9.1.2007 mennessä: 
 

KOHTAUKSIA ERÄÄSTÄ AVIOEROSTA  
to 8.2. klo 19 
liput VOAY 18 e, ulkopuoliset 20 e, norm. 22 e 
 
PARATIISISAARI 
ke 14.2. klo 19  
liput VOAY 18 e, ulkopuoliset 
20 e, norm. 22 e 
 
PUDOTUSPELI (Lilla Tea-
tern), suomenkielinen 
Ke 21.2. klo 19 
liput 23 e (norm. 27 e) 
 
KIVIÄ TASKUSSA 
ti 27.2. klo 19  
liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 
22 e, norm. 24 e 
 
Ilmoittautumiset seuraaviin 10.2.2007 mennessä: 
 

MESTARILUOKKA 
ma 5.3. klo 19 
liput VOAY 29 e, ulkopuoliset 31 e, norm. 33 e 
 
VÄÄRENNETTY MORSIAN 
ti 20.3. klo 19 
liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 22 e, norm. 24 e 
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VIIVI JA WAGNER (Studio Pasila) 
to 22.3. klo 19  
liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 22 e, norm. 24 e 
 
VIIVI JA WAGNER (Studio Pasila) 
to 27.3. klo 19  
liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 22 e, norm. 24 e 
 
PUDOTUSPELI (Lilla Teatern) suomenkielinen 
to 29.3. klo 19  
liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, norm. 27 e 
 
KVARTETTI 
ke 25.4. klo 19 
lippuja riittää vain ay:n jäsenille, hinta 30 e (norm. 30 e) 
 
Koko koulun ilmoittautumiset yhteysopettajan kautta 
marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi, marjaliisakuronen@hotmail.com,  
marja_liisa_kuronen@hotmail.com, mkuronen@hotmail.com  
 

Rahat VOAY:n tilille 800015-1647912. 
Tiedoannoissa oltava esityksen nimi tai pvm sekä erittely jäsenistä ja ulko-
puolisista. 
 

 

HYVÄÄ JOULUA JA  
ONNEKASTA UUTTA VUOTTA! 
 
Toivottaa VOAY:n tiedotustoimikunta 

 
 
 
 
 
 

 
Osallistu sinäkin Vantaan opettajan tekemiseen!  
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa  
varten tulee toimittaa 17.1.2007 klo: 12 mennessä  
VOAY:n toimistolle (Talkootie 7) levykkeellä (pc) ja 
paperitulosteena tai sähköpostilla:  
annika.arstila@edu.vantaa.fi 
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